ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2023г.

№ 114
О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 23.03.2018 №143 «Об утверждении Положения об оплате труда  выборных должностных лиц органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
Руководствуясь  Федеральными  законами  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах организации   местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом  Ивановской  области «О муниципальной службе в Ивановской области»  от 23.06.2008 года № 72-ОЗ (в действующей редакции),  от 18.03.2009г. № 29-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области», Уставом  Михайловского  сельского  поселения, Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Приложение к Положению об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденному решением Совета Михайловского сельского поселения от 23.03.2018 № 143 «Об утверждении Положения об оплате труда  выборных должностных лиц органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

         3. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения.

Председатель Совета

Михайловского сельского поселения                                        Гурылёва И.И.
Глава Михайловского сельского поселения                              Вудрицкая Е.С.

Приложение

к Положению

об оплате труда выборных

должностных лиц местного самоуправления

Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района Ивановской области,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

Размер денежного вознаграждения и денежного поощрения

выборных должностных лиц местного самоуправления

Михайловского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (рублей)
	Ежемесячное денежное поощрение

	Глава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
	22460,00
	1,1